A peccatur, vocatus episcopus, subccripsi. In Dei no-

inine LuIIo peccalor episcopus subscripsi. In Dei

nomine Magingaoz indignus episcopus subscribens
firmavi. In Dei nomine Gutfridus peccatur episcopus

subscripsi. In Dei nomine ego Remedius pcceator,
donum Dei episcopus, subscripsi. In Deinomeo Gay-
roinus abba subscripsi. In Deinomen Yppoliius pec-
cator abba subscripsi. In Dei nomen ego Nitho rogi-
lus a suprascripto pontefice scripsi et subscripsi.

Ego Hysamnus peccalor episcopus subscripsi. Iu Dei

nomen Jacob vocatus abba subscripsi.

LXXXI.

Charta qna Bodolus llohenaugiensi monasterio dona
confert in insula Holienaugiub (ann. 748).

Sacrosancte ecclesie S. Mic:>aelis,que est ron-
B strucla in insula que vocalur Hohenaugia, ubi, in

Dei nomine, Dubanus abbas preesse videtur. Ego

itaque Bodolus dono, pro anime mee remedio, ad

ipsum locura sanctumidonatumque in perpeluum ut

permaneat volo : hoc est, super fiuvium Rmutn in

insula supradicta llohenaugia, quanlumcunque geni-
tor meus, iioinine Hugo quondam, mihi ibidem mo-

riens dereliqtiit, cum lerra et siiva et marisio, cid

inlegram ineain parlem, a dic presenti, ad ipsum
locuin sanclum trado alque Iransfundo, ul ab hoc
die ipsam rem ipsa ecclesia vel agentes ejus hubeant,
teneant atque possideant, et eorum successoribus,
Chrislo propiliante, derelinquant. Si quis, ego, aut

heredes mei, vel quelibet opposita persoua contra

r banc donacionem a me factam vcnire templaverit,
aut irrumpere volueril, tunc inferamus vobis vestris-

que successoribus, duplum tanttim quantum liec

donacio in se conlinet insertum, sociante iisco, auri

uncias lre=, et nichilomiuus presens donacio omni

lempore lirma permaneat, slipu'acione subnixa.
ActumSuraburgo monasterio, publice.

Dattim mense Ocioliris, die xij, anno vij regni
doniiui itoslri Hilderici rcgis. Signum Bodoli, qui
bancdonacionem fieri rogavit. S. Hugonis. S. Gauz-
berii. S. Theodoradi. S. Graodobardi. S. Theodicho-
nis. S. Wolfeberti. S. Burgoaldi. WanuJf.is rogalus
scripsi.

pendimus. Ll autem hac setalc in usu fuise alias na-
lavimus, ut episcopi instruuientis jampridem con-

D fectis noraen suum, seu honoris seu conlirnialionis
causa, apponerent.b EJiJerunt, ex veteri codice Mahillonius, Annal.
lom. II, append. pag. 697; ex Mabillonio Eccardus,
Orig. Habsburg. pag. 102, Schoepflinus. Alsat, dipl.
t. I, pag. 21, ex codice xiv scecuiiiu ecclesia colle-
giala S. Potri senioris asservato; ac demum abbas
Granlidier, Histor. eccl. Argent t. I, prob. pug. 77,
ex eodem codice et ex charlulario saccufixvi in ar-
cbivo Tabernensi reposito : ad hujus fidem recudi-
mus. Bodolus, lilius Hugonis, de quo hic agilur, Ma-
bilionio, Annal. t. II, pag, 146, iilem videtur qui
Bodalus appellatur in charla quam supra exhibui-
niU)(lol. 1311).
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AbjeotnmclericUmalianonadmiilatEccfesia 138 —
AborMiinqusenecanlmulieres,velaborliun. 152 103
Abreiuinlianlesqui ad saeculumreveriuntiir. — 78
Absit ab Ecclesia episco|iusnon pfus Iritius